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Płatny pakiet PDF Foxit


Foxit PhantomPDF to płatny edytor plików PDF, który działa jak  Foxit Reader i Foxit Advanced PDF Editor, ale zapewniają dodatkowe funkcje edycji. Chociaż istnieje bezpłatny okres próbny, musisz zapłacić za pełną subskrypcję po jej wygaśnięciu. Mimo to istnieje wiele przydatnych narzędzi, których możesz użyć, wykraczających poza podstawową edycję.
Na przykład możesz tworzyć nowe formularze PDF, które pozwolą odbiorcom podpisać i odesłać je. Możesz także udostępniać dokumenty do współpracy zespołowej, która jest przydatną funkcją podczas spotkań. Program eksportuje również do wielu formatów, jeśli potrzebujesz czegoś innego niż PDF.
Najważniejsze funkcje Foxit PhantomPDF
Istnieją dwa poziomy subskrypcji, które można uzyskać, a mianowicie podstawowy edytor PDF i Pro wersja. Żadna z tych opcji nie jest bezpłatna, a druga dodaje zaawansowaną współpracę, edycję i zabezpieczenia, za które trzeba zapłacić trochę więcej. Możesz pracować nad dokumentem PDF, takim jak edytor tekstu, z łatwością zarządzając tekstem, akapitami i obrazami.
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Protokoły bezpieczeństwa
Jeśli chodzi o środki bezpieczeństwa, Foxit PhantomPDF jest całkowicie < strong>bezpieczny w użyciu. Ma zaawansowane systemy, które zapewniają, że Twoje dokumenty pozostają bezpieczne, nawet jeśli udostępniasz je swoim kolegom z zespołu. W programie nie ma ukrytych wirusów ani złośliwego oprogramowania, o ile pobierasz go z wiarygodnego źródła.
Skanuj dokumenty
Jeśli masz < strong>dokument fizyczny, który musisz przesłać i edytować, możesz szybko zeskanować go do Foxit PhantomPDF. Posiada Optyczne rozpoznawanie znaków, które rozpoznaje tekst i pozwala na jego edycję według własnego uznania. Ponadto masz możliwość skorygowania wszelkich błędów rozpoznawania, które system aktualizuje w celu przyszłego indeksowania plików.
Współpracuj ze swoim zespołem
Po co pracować sam, skoro możesz współpracować z Twój zespół? Foxit PhantomPDF łączy się z magazynem online w chmurze za pomocą systemów zarządzania treścią, dzięki czemu każda osoba, z którą pracujesz, może uzyskać dostęp do dokumentów, pod warunkiem, że ma wymagane uprawnienia. 
Więcej niż zwykły edytor PDF
Foxit PhantomPDF może sprzedawać się jako edytor PDF, ale możesz zrobić o wiele więcej. Podczas gdy edytowanie jest z pewnością podstawową funkcją, możesz również tworzyć nowe dokumenty, tak jakbyś używał edytora tekstu. Możesz uciec z podstawowego edytora, jeśli nie potrzebujesz zaawansowanych narzędzi.
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Pobierz najnowszą wersję za darmo


Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 11.2.0.53415  Foxit PhantomPDF. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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XLTools Add-in for Microsoft Excel
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Client for Google Sheets



	


Microsoft InfoPath



	


Advanced Office Password Recovery
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Excel Online




Powiązane oprogramowanie
	


Foxit Reader
Foxit Reader to bezpłatny i popularny edytor PDFodpowiedni zarówno dla osób prywatnych, jak i dużych korporacji. Zapewnia użytkownikom różne narzędzia, dzięki którym czytanie, edytowanie, dodawanie ad



	


Foxit Reader Portable
Nowa aplikacja Windows Mobile firmy Foxit Corporation o nazwie Foxit Reader ma kilka imponujących funkcji, które będą bardzo cenione przez osoby, które lubią czytać pliki PDF. Pierwszą oferowaną przez



	


Foxit Advanced PDF Editor
Jest wiele rzeczy, które można zrobić za pomocą czytnika PDF Foxit Advanced. Wiele razy autorzy dokumentów będą chcieli przeprowadzić obszerną edycję bezpośrednio ze swoich plików PDF. Niezależnie od 



	


AOMEI Partition Assistant Standard Edition
 AOMEI Partition Assistant Standard to darmowa aplikacja do zarządzania partycjami dyskowymi. Aplikacja ma wiele zaawansowanych funkcji, które pozwalają całkowicie kontrolować dysk twardy i partycję. 



	


PDFBinder
PDFBinder to bezpłatne narzędzie, które umożliwia łączenie wielu plików PDF w jeden dokument. Narzędzie zapewnia pełną elastyczność w zakresie, które dokumenty PDF trafiają do segregatora i ułatwia pr



	


Picasa
 Program Picasa został wycofany 15 marca 2016 r. I nie jest już obsługiwany przez Google. Google zastąpił go Zdjęciami Google. Możesz pobrać wersję Androida tutaj .  Szukasz alternatywy? Wypróbuj jede



	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


AOMEI Backupper
 AOMEI Backupper Standard będzie chronić Twoje dane, stosując przyrostowe i różnicowe kopie zapasowe systemu. Aplikacja ma wiele przydatnych funkcji, w tym zaplanowane kopie zapasowe oraz możliwość sz



	


Shadow Harvest: Phantom Ops
Shadow Harvest: Phantom Ops to akcji-packed gra opracowana przez Black Lion Studios. Gra jest osadzona w świecie, w którym konflikty o malejące zasoby naturalne doprowadziły do licznych wojen i niepok
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Popularne w Pakiety biurowe
Zobacz więcej	

Apache OpenOffice



	

PDF Reader for Windows 7



	

LibreOffice



	

Jaspersoft Studio



	

Microsoft Office Suite 2007 Service Pack 3



	

Microsoft PowerPoint 2010



	

PDF-XChange Editor



	

Nitro PDF Reader 32-bit



	

MyIPTV Player



	

PDFTK Builder
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